
8. Indoor Hallenmasters

Die mit dem Startplan veröffentlichten Startzeiten sind unverbindliche Richtzeiten.
Alle Spieler/innen sind aufgefordert sich rechtzeitig bereit zu halten.

Gemischte Schüler
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Martin Ammann MGC-Sparkasse Bludenz 22 26 25 19 25 28 22 23,857 9 167
2 Fabian Künz UBGC Hörbranz 35 23 33 32 30 29 27 29,857 12 209
3 Sophia Elena Künz UBGC Hörbranz 43 40 37 48 44 39 37 41,143 11 288

Weibliche Senioren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Goglione Frutigen MC 29 22 24 28 22 28 22 25,000 7 175
2 Christine Riesch UMSC Schruns 29 27 26 24 24 23 23 25,143 6 176
3 Helen Helfenstein Churfirsten MC 27 31 28 24 24 29 23 26,571 8 186
4 Petra Moser-Schäppi UBGC Tirol 26 26 22 25 35 32 25 27,286 13 191
5 Elfriede Bader MGC Murnau am Staffelsee e.V. 24 27 31 30 26 28 28 27,714 7 194
6 Maria Fuschlberger Putterteam Salzburg 28 32 28 28 26 30 23 27,857 9 195
7 Gina Jehle UBGC Hörbranz 36 28 22 33 37 31 30 31,000 15 217
8 Ingrid Mayr MGF Waldshut 1974 e.V. 32 31 29 35 28 37 34 32,286 9 226
9 Irmgard Marx MSG Kempten e.V. 35 37 35 36 26 31 29 32,714 11 229

10 Herlinde Pazal UBGC Hörbranz 33 26 35 36 30 30 40 32,857 14 230
11 Ursula Köhl Effretikon MC 33 31 38 40 35 34 24 33,571 16 235
12 Eva Gotsch UMSC Schruns 32 35 40 45 27 34 29 34,571 18 242
13 Christine Gstrein AMV Algund 46 43 49 38 54 39 41 44,286 16 310

https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
https://results.oemgv.at/B15298/140.htm
https://results.oemgv.at/B15298/138.htm
https://results.oemgv.at/B15298/123.htm
https://results.oemgv.at/B15298/111.htm
https://results.oemgv.at/B15298/114.htm
https://results.oemgv.at/B15298/122.htm
https://results.oemgv.at/B15298/134.htm
https://results.oemgv.at/B15298/136.htm
https://results.oemgv.at/B15298/127.htm
https://results.oemgv.at/B15298/154.htm
https://results.oemgv.at/B15298/118.htm
https://results.oemgv.at/B15298/105.htm
https://results.oemgv.at/B15298/164.htm
https://results.oemgv.at/B15298/132.htm
https://results.oemgv.at/B15298/147.htm
https://results.oemgv.at/B15298/152.htm


Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Walter Ammann Rheinfall MC 26 21 23 20 21 22 23 22,286 6 156
2 Hermann Türtscher UBGC Hörbranz 24 23 21 22 26 23 25 23,429 5 164
3 Reinhard Böhler UBGC Hard 24 25 22 27 23 22 23 23,714 5 166
4 Alfred Moser UBGC Tirol 27 24 21 23 27 26 20 24,000 7 168
5 Bernhard Kreutter MGF Waldshut 1974 e.V. 24 21 25 23 23 25 29 24,286 8 170
6 Jürgen Juriatti UBGC Dornbirn 25 23 24 25 26 22 30 25,000 8 175
7 Roland Schnyder Effretikon MC 32 22 27 22 26 22 24 25,000 10 175
8 Hermann Stenz Wetzikon MC 30 22 24 22 24 26 28 25,143 8 176
9 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 31 26 25 24 21 27 22 25,143 10 176

10 Viktor Langer MGC Ingolstadt e.V. 26 22 25 23 29 27 26 25,429 7 178
11 Herbert Schweizer Churfirsten MC 25 29 28 25 24 26 25 26,000 5 182
12 Elmar Kessler BGSC Klaus 24 25 26 32 25 27 24 26,143 8 183
13 Herbert Gstrein AMV Algund 25 28 25 29 24 25 29 26,429 5 185
14 Ulrich Pfeifer MGF Waldshut 1974 e.V. 32 27 26 27 25 26 26 27,000 7 189
15 Gerhard Puschner MGV Ansbach e.V. 25 25 24 31 28 22 34 27,000 12 189
16 Robert Bachmaier Putterteam Salzburg 30 31 24 23 28 31 27 27,714 8 194
17 Peter Kuen UBGC Hörbranz 24 33 25 30 27 32 29 28,571 9 200
18 Peter Deml BGSC Klaus 26 34 33 28 31 26 29 29,571 8 207
19 Burghard Jochum UBGC Tirol 32 29 26 32 32 32 28 30,143 6 211
20 Hannes Riesch UMSC Schruns 34 24 32 29 31 27 39 30,857 15 216
21 Klaus Hablitzel 1. MGC Tuttlingen e.V. 32 32 28 39 29 26 31 31,000 13 217
22 Michael Jordan MSG Kempten e.V. 29 29 34 33 35 32 27 31,286 8 219
23 Alfons Caviezel Rheinfall MC 30 34 29 36 30 28 34 31,571 8 221
24 Alois Eberharter UBGC Tirol 35 31 31 34 35 36 28 32,857 8 230
25 Alfons Driemel UBGC Hörbranz 28 39 33 35 39 29 27 32,857 12 230
26 Karl-Heinz Deigendesch UBGC Hörbranz 35 38 31 34 38 34 35 35,000 7 245
27 Kurt Seidel MGC Friedrichshafen e.V. 35 45 37 33 29 37 33 35,571 16 249
28 Wolfgang Schwebel UBGC Hörbranz 33 36 40 37 34 47 36 37,571 14 263
29 Bruno von Arb MGF Waldshut 1974 e.V. 38 38 41 43 39 34 49 40,286 15 282

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Adriano Steiner UBGC Dornbirn 22 21 20 20 21 19 21 20,571 3 144 Stechen

2 Michael Koziol BGS Hardenberg-Pötter e.V. 22 20 21 19 21 22 19 20,571 3 144 Stechen

3 Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. 26 22 26 24 24 23 26 24,429 4 171
4 Toni Wirbals SSV Naturns 25 27 22 27 27 22 29 25,571 7 179
5 André Allemann MGF Waldshut 1974 e.V. 27 29 24 26 26 30 28 27,143 6 190
6 Andreas Bertolini SSV Naturns 33 26 26 21 29 33 31 28,429 12 199
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Yvonne Klukas Olten MC 20 21 20 21 21 24 20 21,000 4 147
2 Lara Jehle UBGC Hörbranz 22 22 22 23 19 22 21 21,571 4 151
3 Daniela Künz UBGC Hörbranz 29 27 25 23 22 20 24 24,286 9 170
4 Liz Amundsen MSV Unterland 27 30 30 33 33 29 29 30,143 6 211
5 Miriam Friedmann MGF Waldshut 1974 e.V. 32 42 29 37 33 33 30 33,714 13 236

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Diff Ges

1 Reto Sommer 1. Mainzer MGC e.V. 21 21 25 21 19 22 22 21,571 6 151
2 Mathias Jagschitz MGC-Sparkasse Bludenz 23 22 24 23 21 25 21 22,714 4 159
3 Roman Jussel Rheineck MGC 23 20 20 24 27 25 23 23,143 7 162
4 Martin Vonier MGC Blau-Weiß 23 23 26 25 21 26 24 24,000 5 168
5 Maximilian Bauer UBGC Hörbranz 24 25 24 24 22 24 28 24,429 6 171
6 Stefan Zischg SSV Naturns 29 28 27 22 29 27 23 26,429 7 185
7 Markus Amundsen MSV Unterland 25 26 28 23 26 29 29 26,571 6 186
8 Yannick Langer OMGC Ingolstadt e.V. 30 27 26 24 26 31 23 26,714 8 187

Teams

Verein
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Gesamt

1 UBGC Hörbranz 1 99   97   92   92   89   89   98   23,429 656
2 MGF Waldshut 1974 e.V. 1 111   92   101   102   94   102   103   25,179 705
3 BGSC Klaus 104   107   108   107   98   105   96   25,893 725
4 UBGC Tirol 120   110   100   114   129   126   101   28,571 800
5 UMSC Schruns 118   109   124   123   103   110   115   28,643 802
6 UBGC Hörbranz 2 121   126   115   134   133   122   126   31,321 877
7 MGF Waldshut 1974 e.V. 2 129   140   123   141   126   134   141   33,357 934

https://results.oemgv.at/B15298/110.htm
https://results.oemgv.at/B15298/120.htm
https://results.oemgv.at/B15298/157.htm
https://results.oemgv.at/B15298/139.htm
https://results.oemgv.at/B15298/112.htm
https://results.oemgv.at/B15298/130.htm
https://results.oemgv.at/B15298/115.htm
https://results.oemgv.at/B15298/119.htm
https://results.oemgv.at/B15298/155.htm
https://results.oemgv.at/B15298/109.htm
https://results.oemgv.at/B15298/150.htm
https://results.oemgv.at/B15298/160.htm
https://results.oemgv.at/B15298/149.htm


 
1 UBGC Hörbranz 1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Daniela Künz 29 27 25 23 22 20 24 24,286 170
  Lara Jehle 22 22 22 23 19 22 21 21,571 151
  Hermann Türtscher 24 23 21 22 26 23 25 23,429 164
  Maximilian Bauer 24 25 24 24 22 24 28 24,429 171
  Fabian Künz              

  99   97   92   92   89   89   98   23,429 656
 
2 MGF Waldshut 1974 e.V. 1 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Susanne Goglione 29 22 24 28 22 28 22 25,000 175
  Ulrich Pfeifer 32 27 26 27 25 26 26 27,000 189
  Bernhard Kreutter 24 21 25 23 23 25 29 24,286 170
  Holger Lauble 26 22 26 24 24 23 26 24,429 171

  111   92   101   102   94   102   103   25,179 705
 
3 BGSC Klaus (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Elmar Kessler 24 25 26 32 25 27 24 26,143 183
  Ferdinand Jagschitz 31 26 25 24 21 27 22 25,143 176
  Peter Deml 26 34 33 28 31 26 29 29,571 207
  Mathias Jagschitz 23 22 24 23 21 25 21 22,714 159

  104   107   108   107   98   105   96   25,893 725
 
4 UBGC Tirol (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Alfred Moser 27 24 21 23 27 26 20 24,000 168
  Alois Eberharter 35 31 31 34 35 36 28 32,857 230
  Burghard Jochum 32 29 26 32 32 32 28 30,143 211
  Petra Moser-Schäppi 26 26 22 25 35 32 25 27,286 191

  120   110   100   114   129   126   101   28,571 800
 
5 UMSC Schruns (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Hannes Riesch 34 24 32 29 31 27 39 30,857 216
  Christine Riesch 29 27 26 24 24 23 23 25,143 176
  Eva Gotsch 32 35 40 45 27 34 29 34,571 242
  Martin Vonier 23 23 26 25 21 26 24 24,000 168

  118   109   124   123   103   110   115   28,643 802
 
6 UBGC Hörbranz 2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Gina Jehle 36 28 22 33 37 31 30 31,000 217
  Peter Kuen 24 33 25 30 27 32 29 28,571 200
  Alfons Driemel 28 39 33 35 39 29 27 32,857 230
  Herlinde Pazal 33 26 35 36 30 30 40 32,857 230
  Karl-Heinz Deigendesch              

  121   126   115   134   133   122   126   31,321 877
 
7 MGF Waldshut 1974 e.V. 2 (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  André Allemann 27 29 24 26 26 30 28 27,143 190
  Bruno von Arb 38 38 41 43 39 34 49 40,286 282
  Ingrid Mayr 32 31 29 35 28 37 34 32,286 226
  Miriam Friedmann 32 42 29 37 33 33 30 33,714 236
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  129   140   123   141   126   134   141   33,357 934

Teams

Paarwertung
Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Schnitt Gesamt

1 Künz D. / Koziol M. 51   47   46   42   43   42   43   22,429 314
2 Türtscher H. / Jehle L. 46   45   43   45   45   45   46   22,500 315
3 Ammann W. / Jagschitz F. 57   47   48   44   42   49   45   23,714 332
4 Juriatti J. / Böhler R. 49   48   46   52   49   44   53   24,357 341
5 Allemann A. / Jussel R. 50   49   44   50   53   55   51   25,143 352
6 Zischg S. / Vonier M. 52   51   53   47   50   53   47   25,214 353
7 Klukas Y. / Künz F. 55   44   53   53   51   53   47   25,429 356
8 Stenz H. / Schweizer H. 55   51   52   47   48   52   53   25,571 358
9 Bauer M. / Pfeifer U. 56   52   50   51   47   50   54   25,714 360

10 Amundsen M. / Riesch C. 54   53   54   47   50   52   52   25,857 362
11 Puschner G. / Langer Y. 55   52   50   55   54   53   57   26,857 376
12 Sommer R. / Mayr I. 53   52   54   56   47   59   56   26,929 377
13 Bertolini A. / Langer V. 59   48   51   44   58   60   57   26,929 377
14 Bader E. / Bachmaier R. 54   58   55   53   54   59   55   27,714 388
15 Riesch H. / Schnyder R. 66   46   59   51   57   49   63   27,929 391
16 Hablitzel K. / Goglione S. 61   54   52   67   51   54   53   28,000 392
17 Ammann M. / Driemel A. 50   65   58   54   64   57   49   28,357 397
18 Moser A. / Pazal H. 60   50   56   59   57   56   60   28,429 398
19 Amundsen L. / Moser-Schäppi P. 53   56   52   58   68   61   54   28,714 402
20 Lauble H. / Friedmann M. 58   64   55   61   57   56   56   29,071 407
21 Marx I. / Gstrein H. 60   65   60   65   50   56   58   29,571 414
22 Helfenstein H. / Eberharter A. 62   62   59   58   59   65   51   29,714 416
23 Kessler E. / Köhl U. 57   56   64   72   60   61   48   29,857 418
24 Kuen P. / Caviezel A. 54   67   54   66   57   60   63   30,071 421
25 Deigendesch K. / Wirbals T. 60   65   53   61   65   56   64   30,286 424
26 Steiner A. / Künz S. 65   61   57   68   65   58   58   30,857 432
27 Schwebel W. / Kreutter B. 57   57   65   60   57   72   65   30,929 433
28 Jordan M. / Jehle G. 65   57   56   66   72   63   57   31,143 436
29 Jagschitz M. / Von Arb B. 61   60   65   66   60   59   70   31,500 441
30 Burghard J. / Gotsch E. 64   64   66   77   59   66   57   32,357 453
31 Seidel K. / Deml P. 61   79   70   61   60   63   62   32,571 456
32 Fuschlberger M. / Gstrein C. 74   75   77   66   80   69   64   36,071 505



 
1 Künz D. / Koziol M. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt

  Daniela Künz 29 27 25 23 22 20 24 24,286 170
  Michael Koziol 22 20 21 19 21 22 19 20,571 144

  51   47   46   42   43   42   43   22,429 314
 

2 Türtscher H. / Jehle L. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Hermann Türtscher 24 23 21 22 26 23 25 23,429 164
  Lara Jehle 22 22 22 23 19 22 21 21,571 151

  46   45   43   45   45   45   46   22,500 315
 

3 Ammann W. / Jagschitz F. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Walter Ammann 26 21 23 20 21 22 23 22,286 156
  Ferdinand Jagschitz 31 26 25 24 21 27 22 25,143 176

  57   47   48   44   42   49   45   23,714 332
 

4 Juriatti J. / Böhler R. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Jürgen Juriatti 25 23 24 25 26 22 30 25,000 175
  Reinhard Böhler 24 25 22 27 23 22 23 23,714 166

  49   48   46   52   49   44   53   24,357 341
 

5 Allemann A. / Jussel R. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  André Allemann 27 29 24 26 26 30 28 27,143 190
  Roman Jussel 23 20 20 24 27 25 23 23,143 162

  50   49   44   50   53   55   51   25,143 352
 

6 Zischg S. / Vonier M. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Stefan Zischg 29 28 27 22 29 27 23 26,429 185
  Martin Vonier 23 23 26 25 21 26 24 24,000 168

  52   51   53   47   50   53   47   25,214 353
 

7 Klukas Y. / Künz F. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Yvonne Klukas 20 21 20 21 21 24 20 21,000 147
  Fabian Künz 35 23 33 32 30 29 27 29,857 209

  55   44   53   53   51   53   47   25,429 356
 

8 Stenz H. / Schweizer H. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Hermann Stenz 30 22 24 22 24 26 28 25,143 176
  Herbert Schweizer 25 29 28 25 24 26 25 26,000 182

  55   51   52   47   48   52   53   25,571 358
 

9 Bauer M. / Pfeifer U. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Maximilian Bauer 24 25 24 24 22 24 28 24,429 171
  Ulrich Pfeifer 32 27 26 27 25 26 26 27,000 189

  56   52   50   51   47   50   54   25,714 360
 
10 Amundsen M. / Riesch C. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Markus Amundsen 25 26 28 23 26 29 29 26,571 186
  Christine Riesch 29 27 26 24 24 23 23 25,143 176

  54   53   54   47   50   52   52   25,857 362
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11 Puschner G. / Langer Y. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Gerhard Puschner 25 25 24 31 28 22 34 27,000 189
  Yannick Langer 30 27 26 24 26 31 23 26,714 187

  55   52   50   55   54   53   57   26,857 376
 
12 Sommer R. / Mayr I. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Reto Sommer 21 21 25 21 19 22 22 21,571 151
  Ingrid Mayr 32 31 29 35 28 37 34 32,286 226

  53   52   54   56   47   59   56   26,929 377
 
13 Bertolini A. / Langer V. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Andreas Bertolini 33 26 26 21 29 33 31 28,429 199
  Viktor Langer 26 22 25 23 29 27 26 25,429 178

  59   48   51   44   58   60   57   26,929 377
 
14 Bader E. / Bachmaier R. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Elfriede Bader 24 27 31 30 26 28 28 27,714 194
  Robert Bachmaier 30 31 24 23 28 31 27 27,714 194

  54   58   55   53   54   59   55   27,714 388
 
15 Riesch H. / Schnyder R. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Hannes Riesch 34 24 32 29 31 27 39 30,857 216
  Roland Schnyder 32 22 27 22 26 22 24 25,000 175

  66   46   59   51   57   49   63   27,929 391
 
16 Hablitzel K. / Goglione S. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Klaus Hablitzel 32 32 28 39 29 26 31 31,000 217
  Susanne Goglione 29 22 24 28 22 28 22 25,000 175

  61   54   52   67   51   54   53   28,000 392
 
17 Ammann M. / Driemel A. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Martin Ammann 22 26 25 19 25 28 22 23,857 167
  Alfons Driemel 28 39 33 35 39 29 27 32,857 230

  50   65   58   54   64   57   49   28,357 397
 
18 Moser A. / Pazal H. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Alfred Moser 27 24 21 23 27 26 20 24,000 168
  Herlinde Pazal 33 26 35 36 30 30 40 32,857 230

  60   50   56   59   57   56   60   28,429 398
 
19 Amundsen L. / Moser-Schäppi P. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Liz Amundsen 27 30 30 33 33 29 29 30,143 211
  Petra Moser-Schäppi 26 26 22 25 35 32 25 27,286 191

  53   56   52   58   68   61   54   28,714 402
 
20 Lauble H. / Friedmann M. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Holger Lauble 26 22 26 24 24 23 26 24,429 171
  Miriam Friedmann 32 42 29 37 33 33 30 33,714 236

  58   64   55   61   57   56   56   29,071 407
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21 Marx I. / Gstrein H. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Irmgard Marx 35 37 35 36 26 31 29 32,714 229
  Herbert Gstrein 25 28 25 29 24 25 29 26,429 185

  60   65   60   65   50   56   58   29,571 414
 
22 Helfenstein H. / Eberharter A. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Helen Helfenstein 27 31 28 24 24 29 23 26,571 186
  Alois Eberharter 35 31 31 34 35 36 28 32,857 230

  62   62   59   58   59   65   51   29,714 416
 
23 Kessler E. / Köhl U. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Elmar Kessler 24 25 26 32 25 27 24 26,143 183
  Ursula Köhl 33 31 38 40 35 34 24 33,571 235

  57   56   64   72   60   61   48   29,857 418
 
24 Kuen P. / Caviezel A. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Peter Kuen 24 33 25 30 27 32 29 28,571 200
  Alfons Caviezel 30 34 29 36 30 28 34 31,571 221

  54   67   54   66   57   60   63   30,071 421
 
25 Deigendesch K. / Wirbals T. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Karl-Heinz Deigendesch 35 38 31 34 38 34 35 35,000 245
  Toni Wirbals 25 27 22 27 27 22 29 25,571 179

  60   65   53   61   65   56   64   30,286 424
 
26 Steiner A. / Künz S. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Adriano Steiner 22 21 20 20 21 19 21 20,571 144
  Sophia Elena Künz 43 40 37 48 44 39 37 41,143 288

  65   61   57   68   65   58   58   30,857 432
 
27 Schwebel W. / Kreutter B. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Wolfgang Schwebel 33 36 40 37 34 47 36 37,571 263
  Bernhard Kreutter 24 21 25 23 23 25 29 24,286 170

  57   57   65   60   57   72   65   30,929 433
 
28 Jordan M. / Jehle G. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Michael Jordan 29 29 34 33 35 32 27 31,286 219
  Gina Jehle 36 28 22 33 37 31 30 31,000 217

  65   57   56   66   72   63   57   31,143 436
 
29 Jagschitz M. / Von Arb B. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Mathias Jagschitz 23 22 24 23 21 25 21 22,714 159
  Bruno von Arb 38 38 41 43 39 34 49 40,286 282

  61   60   65   66   60   59   70   31,500 441
 
30 Burghard J. / Gotsch E. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Burghard Jochum 32 29 26 32 32 32 28 30,143 211
  Eva Gotsch 32 35 40 45 27 34 29 34,571 242

  64   64   66   77   59   66   57   32,357 453
 
31 Seidel K. / Deml P. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
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  Kurt Seidel 35 45 37 33 29 37 33 35,571 249
  Peter Deml 26 34 33 28 31 26 29 29,571 207

  61   79   70   61   60   63   62   32,571 456
 
32 Fuschlberger M. / Gstrein C. R1   R2   R3   R4   R5   R6   R7   Schnitt Gesamt
  Maria Fuschlberger 28 32 28 28 26 30 23 27,857 195
  Christine Gstrein 46 43 49 38 54 39 41 44,286 310

  74   75   77   66   80   69   64   36,071 505
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